
 

 

平成 27 年 3月吉日 

 

お客様・お取引様各位 

 

                     東京都墨田区錦糸一丁目１０番１０号 

ショットナビ株式会社  

代表取締役 松本 能和 

 

会社合併のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、ショットナビ株式会社と親会社であるテクタイト株式会社は、電子事業部門の拡大・強

化のため、平成 27 年 4月 1 日付で合併するこことなりました。吸収合併後の存続会社はテクタイ

ト株式会社であり、弊社の権利義務の一切を承継します。 

合併後、ショットナビ株式会社の一切の事業は、テクタイト株式会社の事業部として発足する

ショットナビ事業部にてブランド・製品・サービス共々継続して行います。これを機に社員一同、

製品およびサービスの更なる向上を図るよう取り組んでまいりますので、 何卒、これまでと変わ

らぬご愛顧をテクタイト株式会社並びにショットナビに賜りますようお願いいいたします。 

まずは、略式ですが書中をもちまして合併のご案内を申し上げます。 

敬 具 

 

合併後の社名、役員等は以下のとおりです。 

１．合併会社の社名 

 （１）テクタイト株式会社 (英文呼称：Techtuit Co.,Ltd.) 

 （２）資本金 125 百万円 

 （３）役員  代表取締役社長 松本能和（テクタイトグループ CEO） 

        常務取締役   湯原育文 

        取締役     鴇崎俊也 

        監査役     井野直幸（弁護士） 

２．合併対象会社 

社名 テクタイト株式会社 ショットナビ株式会社 

住所 

（TEL） 

東京都墨田区錦糸一丁目 10番 10 号

（TEL：03‐5611‐2525） 

同左 

（TEL：03‐5611‐2591） 

設立年月 1989 年 4 月 2012 年 10 月 

資本金 125 百万円 10 百万円 

代表取締役 松本能和 松本能和 

業種 電子部品、電気製品等の製造販売 ゴルフ用 GPS 製品の企画販売 

 


